別記様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　北方町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付申請書
補助金の交付を受けたいので、北方町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

なお、補助金交付の審査において、私の町税等納入状況の調査を受けることを承諾します。
	１　設置場所
	本巣郡北方町

	２　設置住宅の所有者
	１　本人　　　２　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	３　設置区分
	１　既存住宅　　２　新築住宅（入居日　　年　　月　　日）
３　建売住宅

	４　設置した太陽電池の
　　公称最大出力

	５　補助金の申請金額
	　　　　　　　　　　　円

	６　工事着工年月日
	年　　　月　　　　日

	７　工事完了（引渡し）年月日
	年　　　月　　　　日

	８　電気受給契約に関する
　　お知らせの日付
	年　　　月　　　　日

	９　工事施工者
	住所

	会社名（担当者名）

	連絡先

　※添付書類
１　工事請負契約書の写し又は売買契約書の写し（変更契約書類を含む。）
　　２　対象システムの設置状態を示す写真及び対象システムが設置された住宅全体の写真
　　３　対象システムの設置に係る領収書（但し、対象システム付き住宅を購入した方については、その住

宅の取得にかかる費用全額の領収書）の写し及びその内訳書
　　４　電力会社からの「電力需給（太陽光）契約に関するお知らせ」の写し

　　５　太陽光モジュール及びパワーコンディショナーの製造番号及び出力特性を記載した資料
・

ｋｗ

（小数点以下第２位未満は切捨て）

（４ｋｗ以上の場合は４ｋｗとする）

（４で記入した数値×50,000円）